Em caso de finalização e adequação da vencedora do processo, este contrato aditivo será
rescindido  até  e  o  pagamento  será  assegurado  até  a  data  da  rescisão,  sem  direito  a
indenização adicional. .

.CLÁUSULA TERCEIRA – Do Valor
3.1 –  O valor  total  do presente  Termo Aditivo  importa em R$  54.260,76 (cinquenta e
quatro mil duzentos e sessenta reais e setenta e seis centavos),  a ser pago em  12
(doze) parcelas fixas e irreajustáveis,  de R$ 4.521,73 (quatro mil, quinhentos e vinte e um
reais e setenta e três centavos).

CLÁUSULA QUARTA – Da Dotação Orçamentária
4.1  –  As  despesas  constantes  deste  termo  aditivo  correrão  por  conta  da  dotação
orçamentária  060001.0412200052.178-33903900000  -  Ficha  -  128 –  Fonte  de  Recurso: